
Shtojca 24. 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri Qendra Shendetesore e Specialiteteve Nr.2 Tirane  

Adresa Rruga e Kavajes-Tirane  

Tel/Faks 042424840 

E-mail qshspecialitetenr2.tirane@oshksh.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: -E hapur-Mallra   

3. Objekti i kontratës   BLERJE KITE,REAGENT DHE MATERIALE KONSUMI PER 

LABORATORIN BIO-KIMIK”  – E NDARE NE 2(DY) LOTE. 

LOTI I DYTE : “Blerje Kite Reagent dhe materiale konsumi per laboratorin Bio-Kimik”   

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit : REF-22368-10-01-2024 

5. Fondi Limit : 200.383 (dyqind mije e treqind e tetedhjete e tre) leke pa TVSH  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 18.10.2024 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit  date 28.10.2024, Nr 71 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

201.360 (dyqind e njemije e 

treqind e gjashtedhjete)  

LEKE me T.V.SH   

      

 

 

 

Monedha Leke _ 

   
 

  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri “KRIJON ”  shpk  

Adresa :  Rruga e Elbasanit ,Nr.57 Çollak 1044 Farke- Tirane  

Numri i NIPT-it :  K12023001A  

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 30.10.2024 

  

 


